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Verksamhetsavtal 2025 Finsta forntid och framtid 
gällande Finsta stationshus  
 
 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:  
Kultur och fritidsnämnden: 
1. godkänner verksamhetsavtal för Finsta forntid och framtid för år 2025-01-01 – 2025-12-31 
2. uppdrar till kultur- och fritidsnämndens ordförande att underteckna verksamhetsavtalet.  
3. bevilja Finsta forntid och framtid hyresbidrag för Finsta stationshus med 122 884 kr för år 
2025.   

Sammanfattning  
Nuvarande avtal mellan Norrtälje kommun och Finsta forntid och framtid upphöde vid 
årsskiftet 2024, det har under innevarande år arbetats fram ett nytt avtal gällande perioden 
2025-01-01 – 2025-12-31. Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att kultur- och 
fritidsnämnden tecknar ett verksamhetsavtal för år 2025 med föreningen Finsta forntid och 
framtid gällande Finsta stationshus, fastighet Finsta 1:99. Detta stöd utgår i form av ett 
kontant årligt verksamhetsbidrag som är avsett till hyresavgiften, för år 2025 om 122 884 kr. 

Ärendet 
Föreningen Finsta forntid och framtid bildades 1984 och är en aktiv och ideell förening som 
syftar till att hålla Finstabygden levande och bevara dess historia. Föreningen förbinder sig 
att hålla Finsta stationshus öppet som samlingslokal för att därigenom bidra till människors 
möten och sammankomster. Föreningen skall genom sitt arbete sträva efter att hålla 
Finstabygden levande och förmedla dess historia samt ordna med aktiviteter för såväl barn 
som äldre. 
Föreningen hyr fastigheten av Norrtälje kommuns fastighetsförvaltning. Hyran indexregleras 
årligen enligt hyreskontrakt nr 5758-01-2001. 
Kultur- och fritidsförvaltningen har i dialog med föreningen diskuterat att övergå till ett 
anläggningsbidrag framöver för att på så sätt lämna beslut om bidrag före kommande 
årsskifte. 

 

Ärendets beredning 
Handläggning av ärendet sker av kulturavdelningens handläggare.  
  

Ekonomiska konsekvenser 
Det nya avtalet kommer att följas upp för att diskutera verksamhetens utveckling och 
parternas respektive åtaganden. Bidraget ryms inom kultur- och fritidsnämndens ram för 
2025. 
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Konsekvenser för barn 
Förslaget medför inte några konsekvenser för barn.  

 
 

Landsbygds- och skärgårdsperspektiv 
Finsta forntid och framtid värnar sin ort på landsbygden i Norrtälje kommun.  

 
 

 
 

 
 
Adam Persson  Eva Rosén Lundqvist  
Förvaltningsdirektör  Enhetschef  
Kultur- och fritidsförvaltningen Kultur- och fritidsförvaltningen  
 
 

Bilaga/Bilagor 
Bilaga 1 Förslag till nytt verksamhetsavtal 
Bilaga 2 Hyreskontrakt  
 
 
 

Beslut skickas till 
Finsta forntid och framtid  
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